Cử tri xã Bình Minh đề nghị các cấp, các ngành chức năng tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, chất lượng hàng hóa, xử lý nghiêm những trường hợp vi phạm, buôn bán hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng, nhất là trong dịp cao điểm cuối năm, Tết Nguyên đán 2024 để đảm bảo quyền lợi người tiêu dùng

Trả lời: UBND huyện tiếp thu ý kiến, trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 3625/KH-UBND ngày 27/12/2023 của UBND huyện Thăng Bình về việc triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024 và Kế hoạch số 01/KH-ĐKTLN ngày 10/01/2024 của Đoàn Kiểm tra liên ngành về ATTP huyện về việc